RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 05/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: Daniel Guia Mendes Comércio e Serviço de

Informática LTDA – ME, CNPJ: 08.223.690/0001-50, venceu o Ato Convocatório nº.

05/2018, cujo objeto é a “Contratação de Empresa Especializada em Serviços de

Assistência Técnica para Manutenção Preventiva e Corretiva em Equipamentos de

Informática e Rede de Dados - Unidade Descentralizada 06”, com o valor global final

de R$ 17.538,00 (dezessete mil, quinhentos e trinta e oito reais).

Resende, 29 de março de 2018

Simone Moreira Rodrigues Domiciano
Presidente Substituta da Comissão de Julgamento